21                                          55 102
24                                          55 100
14                                          40 75
30                                          43 43
50 000                                   50 000 50 000
120 230                 120                 230 120 230
0.14 0.1                 0.26                0.14 0.26 0.14
13 13                   22                   22 22 22

om
Exemple: Série F, grille de sortie pour montage sur panneau, taille 1.
Codification
Série
Type
05 = Grille de sortie - usage intérieur
07 = Grille de sortie CEM - usage intérieur
Type d'alimentation
0 = Non applicable pour les grilles
Tension d'alimentation
000 = Non applicable pour les grilles
Dimensions
1000 = Taille 1 (92+0.5 x 92+0.5) mm
2000 = Taille 2 (125+1.0 x 125+1.0) mm
3000 = Taille 3 (177+1.0 x 177+1.0) mm
4000 = Taille 4 (224+1.0 x 224+1.0) mm
5000 = Taille 5 (291+1.0 x 291+1.0) mm
 0. . . . 0   0   0 7    F  0    5  1  0  0  0
Ouïe de compensation de pression, pour égalisation                                          07F.80
de la pression intérieure/extérieur de l'armoire